
ZARZĄDZENIE NR 171/2006 
BURMISTRZA WYSZKOWA 

z dnia 05 grudnia 2006 roku 
 

w sprawie powołania Komisji ds. odbioru końcowego inwestycji pn.:  
- „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 3 w Wyszkowie”, 
- „Wykonanie docieplenia dachu budynku Przedszkola nr 4 w Wyszkowie”, 
- „Prace termomodernizacyjne obiektu – remont wejścia śłobko – 

Przedszkola nr 1 przy ul. Prostej w Wyszkowie”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        
o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)         
§10 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wyszkowie 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 24/2003 Burmistrza Wyszkowa z dnia         
7 kwietnia 2003r., zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję w następującym składzie osobowym: 
1. Adam Mróz                                       - Gmina Wyszków, 
2. Marianna Szumowska                       - Gmina Wyszków, 
3. Urszula Fijałkowska                        - Gmina Wyszków, 
4. Mariusz Kowalczyk                          - Gmina Wyszków. 

§ 2. 

Przedmiotem działania komisji jest przeprowadzenie czynności odbioru końcowego 
zadania wykonanego przez:  
- Fabryka Okien „SPECTRUM” Sp. z o.o., 
  ul. Ceramiczna 4, 20 – 150 Lublin 
pn.: „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 3 w Wyszkowie” 
- Usługi Remontowo – Budowlane, Zbigniew Klik,  
  ul. Świerkowa 2/25, 06 – 300 Przasnysz 
pn.: „Wykonanie docieplenia dachu budynku Przedszkola nr 4 w Wyszkowie” 
- Modern – Bud, Krzysztof Koch,  
  ul. Pułtuska 48, 07 – 200 Wyszków 
pn.: „Prace termomodernizacyjne obiektu-remont wejścia śłobko–Przedszkola  nr 1 

przy ul. Prostej w Wyszkowie” 
§ 3. 

Komisja zakończy czynności wymienione w § 2 w dniu 29 grudnia 2006 r. 

§ 4. 

Z przeprowadzonych czynności sporządzony zostanie protokół podpisany przez 
członków komisji. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 


